#### **ADAMS COUNTY**

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### **ASOTIN COUNTY**

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$40,700

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,550	\$9,780	\$10,980	\$12,210	\$13,200	\$14,160	\$15,150	\$16,110
35%	\$9,975	\$11,410	\$12,810	\$14,245	\$15,400	\$16,520	\$17,675	\$18,795
40%	\$11,400	\$13,040	\$14,640	\$16,280	\$17,600	\$18,880	\$20,200	\$21,480
45%	\$12,825	\$14,670	\$16,470	\$18,315	\$19,800	\$21,240	\$22,725	\$24,165
50%	\$14,250	\$16,300	\$18,300	\$20,350	\$22,000	\$23,600	\$25,250	\$26,850
60%	\$17,100	\$19,560	\$21,960	\$24,420	\$26,400	\$28,320	\$30,300	\$32,220
80%	\$22,800	\$26,080	\$29,280	\$32,560	\$35,200	\$37,760	\$40,400	\$42,960

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$213	\$229	\$274	\$317	\$354	\$390
35%	\$249	\$267	\$320	\$370	\$413	\$455
40%	\$285	\$305	\$366	\$423	\$472	\$521
45%	\$320	\$343	\$411	\$476	\$531	\$586
50%	\$356	\$381	\$457	\$529	\$590	\$651
60%	\$427	\$458	\$549	\$635	\$708	\$781

#### **BENTON COUNTY**

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$10,110	\$11,580	\$13,020	\$14,460	\$15,630	\$16,770	\$17,940	\$19,080
35%	\$11,795	\$13,510	\$15,190	\$16,870	\$18,235	\$19,565	\$20,930	\$22,260
40%	\$13,480	\$15,440	\$17,360	\$19,280	\$20,840	\$22,360	\$23,920	\$25,440
45%	\$15,165	\$17,370	\$19,530	\$21,690	\$23,445	\$25,155	\$26,910	\$28,620
50%	\$16,850	\$19,300	\$21,700	\$24,100	\$26,050	\$27,950	\$29,900	\$31,800
60%	\$20,220	\$23,160	\$26,040	\$28,920	\$31,260	\$33,540	\$35,880	\$38,160
80%	\$26,960	\$30,880	\$34,720	\$38,560	\$41,680	\$44,720	\$47,840	\$50,880

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$252	\$271	\$325	\$376	\$419	\$462
35%	\$294	\$316	\$379	\$438	\$489	\$539
40%	\$337	\$361	\$434	\$501	\$559	\$617
45%	\$379	\$406	\$488	\$564	\$628	\$694
50%	\$421	\$451	\$542	\$626	\$698	\$771
60%	\$505	\$542	\$651	\$752	\$838	\$925

### CHELAN COUNTY

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,370	\$9,570	\$10,770	\$11,970	\$12,930	\$13,890	\$14,850	\$15,810
35%	\$9,765	\$11,165	\$12,565	\$13,965	\$15,085	\$16,205	\$17,325	\$18,445
40%	\$11,160	\$12,760	\$14,360	\$15,960	\$17,240	\$18,520	\$19,800	\$21,080
45%	\$12,555	\$14,355	\$16,155	\$17,955	\$19,395	\$20,835	\$22,275	\$23,715
50%	\$13,950	\$15,950	\$17,950	\$19,950	\$21,550	\$23,150	\$24,750	\$26,350
60%	\$16,740	\$19,140	\$21,540	\$23,940	\$25,860	\$27,780	\$29,700	\$31,620
80%	\$22,320	\$25,520	\$28,720	\$31,920	\$34,480	\$37,040	\$39,600	\$42,160

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$209	\$224	\$269	\$311	\$347	\$383
35%	\$244	\$261	\$314	\$363	\$405	\$447
40%	\$279	\$299	\$359	\$415	\$463	\$511
45%	\$313	\$336	\$403	\$466	\$520	\$574
50%	\$348	\$373	\$448	\$518	\$578	\$638
60%	\$418	\$448	\$538	\$622	\$694	\$766

### **CLALLAM COUNTY**

# MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$40,500

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,520	\$9,720	\$10,950	\$12,150	\$13,110	\$14,100	\$15,060	\$16,050
35%	\$9,940	\$11,340	\$12,775	\$14,175	\$15,295	\$16,450	\$17,570	\$18,725
40%	\$11,360	\$12,960	\$14,600	\$16,200	\$17,480	\$18,800	\$20,080	\$21,400
45%	\$12,780	\$14,580	\$16,425	\$18,225	\$19,665	\$21,150	\$22,590	\$24,075
50%	\$14,200	\$16,200	\$18,250	\$20,250	\$21,850	\$23,500	\$25,100	\$26,750
60%	\$17,040	\$19,440	\$21,900	\$24,300	\$26,220	\$28,200	\$30,120	\$32,100
80%	\$22,720	\$25,920	\$29,200	\$32,400	\$34,960	\$37,600	\$40,160	\$42,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$213	\$228	\$273	\$315	\$352	\$388
35%	\$248	\$266	\$319	\$368	\$411	\$453
40%	\$284	\$304	\$365	\$421	\$470	\$518
45%	\$319	\$342	\$410	\$473	\$528	\$583
50%	\$355	\$380	\$456	\$526	\$587	\$648
60%	\$426	\$456	\$547	\$631	\$705	\$777

#### **CLARK COUNTY**

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$11,280	\$12,900	\$14,490	\$16,110	\$17,400	\$18,690	\$19,980	\$21,270
35%	\$13,160	\$15,050	\$16,905	\$18,795	\$20,300	\$21,805	\$23,310	\$24,815
40%	\$15,040	\$17,200	\$19,320	\$21,480	\$23,200	\$24,920	\$26,640	\$28,360
45%	\$16,920	\$19,350	\$21,735	\$24,165	\$26,100	\$28,035	\$29,970	\$31,905
50%	\$18,800	\$21,500	\$24,150	\$26,850	\$29,000	\$31,150	\$33,300	\$35,450
60%	\$22,560	\$25,800	\$28,980	\$32,220	\$34,800	\$37,380	\$39,960	\$42,540
80%	\$30,080	\$34,400	\$38,640	\$42,960	\$46,400	\$49,840	\$53,280	\$56,720

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$282	\$302	\$362	\$418	\$467	\$515
35%	\$329	\$352	\$422	\$488	\$545	\$601
40%	\$376	\$403	\$483	\$558	\$623	\$687
45%	\$423	\$453	\$543	\$628	\$700	\$773
50%	\$470	\$503	\$603	\$698	\$778	\$859
60%	\$564	\$604	\$724	\$837	\$934	\$1,031

#### **COLUMBIA COUNTY**

# MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### **COWLITZ COUNTY**

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$42,000

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,820	\$10,080	\$11,340	\$12,600	\$13,620	\$14,610	\$15,630	\$16,620
35%	\$10,290	\$11,760	\$13,230	\$14,700	\$15,890	\$17,045	\$18,235	\$19,390
40%	\$11,760	\$13,440	\$15,120	\$16,800	\$18,160	\$19,480	\$20,840	\$22,160
45%	\$13,230	\$15,120	\$17,010	\$18,900	\$20,430	\$21,915	\$23,445	\$24,930
50%	\$14,700	\$16,800	\$18,900	\$21,000	\$22,700	\$24,350	\$26,050	\$27,700
60%	\$17,640	\$20,160	\$22,680	\$25,200	\$27,240	\$29,220	\$31,260	\$33,240
80%	\$23,520	\$26,880	\$30,240	\$33,600	\$36,320	\$38,960	\$41,680	\$44,320

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$220	\$236	\$283	\$327	\$365	\$403
35%	\$257	\$275	\$330	\$382	\$426	\$470
40%	\$294	\$315	\$378	\$437	\$487	\$537
45%	\$330	\$354	\$425	\$491	\$547	\$604
50%	\$367	\$393	\$472	\$546	\$608	\$671
60%	\$441	\$472	\$567	\$655	\$730	\$806

#### DOUGLAS COUNTY

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$9,150	\$10,470	\$11,760	\$13,080	\$14,130	\$15,180	\$16,230	\$17,280
35%	\$10,675	\$12,215	\$13,720	\$15,260	\$16,485	\$17,710	\$18,935	\$20,160
40%	\$12,200	\$13,960	\$15,680	\$17,440	\$18,840	\$20,240	\$21,640	\$23,040
45%	\$13,725	\$15,705	\$17,640	\$19,620	\$21,195	\$22,770	\$24,345	\$25,920
50%	\$15,250	\$17,450	\$19,600	\$21,800	\$23,550	\$25,300	\$27,050	\$28,800
60%	\$18,300	\$20,940	\$23,520	\$26,160	\$28,260	\$30,360	\$32,460	\$34,560
80%	\$24,400	\$27,920	\$31,360	\$34,880	\$37,680	\$40,480	\$43,280	\$46,080

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$228	\$245	\$294	\$340	\$379	\$418
35%	\$266	\$286	\$343	\$396	\$442	\$488
40%	\$305	\$327	\$392	\$453	\$506	\$558
45%	\$343	\$367	\$441	\$510	\$569	\$628
50%	\$381	\$408	\$490	\$566	\$632	\$698
60%	\$457	\$490	\$588	\$680	\$759	\$837

#### **FERRY COUNTY**

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

### FRANKLIN COUNTY

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$10,110	\$11,580	\$13,020	\$14,460	\$15,630	\$16,770	\$17,940	\$19,080
35%	\$11,795	\$13,510	\$15,190	\$16,870	\$18,235	\$19,565	\$20,930	\$22,260
40%	\$13,480	\$15,440	\$17,360	\$19,280	\$20,840	\$22,360	\$23,920	\$25,440
45%	\$15,165	\$17,370	\$19,530	\$21,690	\$23,445	\$25,155	\$26,910	\$28,620
50%	\$16,850	\$19,300	\$21,700	\$24,100	\$26,050	\$27,950	\$29,900	\$31,800
60%	\$20,220	\$23,160	\$26,040	\$28,920	\$31,260	\$33,540	\$35,880	\$38,160
80%	\$26,960	\$30,880	\$34,720	\$38,560	\$41,680	\$44,720	\$47,840	\$50,880

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$252	\$271	\$325	\$376	\$419	\$462
35%	\$294	\$316	\$379	\$438	\$489	\$539
40%	\$337	\$361	\$434	\$501	\$559	\$617
45%	\$379	\$406	\$488	\$564	\$628	\$694
50%	\$421	\$451	\$542	\$626	\$698	\$771
60%	\$505	\$542	\$651	\$752	\$838	\$925

#### **GARFIELD COUNTY**

# MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### **GRANT COUNTY**

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

### **GRAYS HARBOR COUNTY MTSP - Income and Rent Limits**

Effective: 03/09/00 to 03/29/01 Median Income: \$36,900

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### ISLAND COUNTY

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$65,800

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$13,830	\$15,780	\$17,760	\$19,740	\$21,330	\$22,890	\$24,480	\$26,070
35%	\$16,135	\$18,410	\$20,720	\$23,030	\$24,885	\$26,705	\$28,560	\$30,415
40%	\$18,440	\$21,040	\$23,680	\$26,320	\$28,440	\$30,520	\$32,640	\$34,760
45%	\$20,745	\$23,670	\$26,640	\$29,610	\$31,995	\$34,335	\$36,720	\$39,105
50%	\$23,050	\$26,300	\$29,600	\$32,900	\$35,550	\$38,150	\$40,800	\$43,450
60%	\$27,660	\$31,560	\$35,520	\$39,480	\$42,660	\$45,780	\$48,960	\$52,140
80%	\$36,880	\$42,080	\$47,360	\$52,640	\$56,880	\$61,040	\$65,280	\$69,520

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$345	\$370	\$444	\$513	\$572	\$631
35%	\$403	\$431	\$518	\$598	\$667	\$737
40%	\$461	\$493	\$592	\$684	\$763	\$842
45%	\$518	\$555	\$666	\$770	\$858	\$947
50%	\$576	\$616	\$740	\$855	\$953	\$1,053
60%	\$691	\$740	\$888	\$1,026	\$1,144	\$1,263

#### JEFFERSON COUNTY

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### KING COUNTY

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$65,800

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$13,830	\$15,780	\$17,760	\$19,740	\$21,330	\$22,890	\$24,480	\$26,070
35%	\$16,135	\$18,410	\$20,720	\$23,030	\$24,885	\$26,705	\$28,560	\$30,415
40%	\$18,440	\$21,040	\$23,680	\$26,320	\$28,440	\$30,520	\$32,640	\$34,760
45%	\$20,745	\$23,670	\$26,640	\$29,610	\$31,995	\$34,335	\$36,720	\$39,105
50%	\$23,050	\$26,300	\$29,600	\$32,900	\$35,550	\$38,150	\$40,800	\$43,450
60%	\$27,660	\$31,560	\$35,520	\$39,480	\$42,660	\$45,780	\$48,960	\$52,140
80%	\$36,880	\$42,080	\$47,360	\$52,640	\$56,880	\$61,040	\$65,280	\$69,520

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$345	\$370	\$444	\$513	\$572	\$631
35%	\$403	\$431	\$518	\$598	\$667	\$737
40%	\$461	\$493	\$592	\$684	\$763	\$842
45%	\$518	\$555	\$666	\$770	\$858	\$947
50%	\$576	\$616	\$740	\$855	\$953	\$1,053
60%	\$691	\$740	\$888	\$1,026	\$1,144	\$1,263

#### KITSAP COUNTY

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$49,800

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$10,470	\$11,940	\$13,440	\$14,940	\$16,140	\$17,340	\$18,540	\$19,710
35%	\$12,215	\$13,930	\$15,680	\$17,430	\$18,830	\$20,230	\$21,630	\$22,995
40%	\$13,960	\$15,920	\$17,920	\$19,920	\$21,520	\$23,120	\$24,720	\$26,280
45%	\$15,705	\$17,910	\$20,160	\$22,410	\$24,210	\$26,010	\$27,810	\$29,565
50%	\$17,450	\$19,900	\$22,400	\$24,900	\$26,900	\$28,900	\$30,900	\$32,850
60%	\$20,940	\$23,880	\$26,880	\$29,880	\$32,280	\$34,680	\$37,080	\$39,420
80%	\$27,920	\$31,840	\$35,840	\$39,840	\$43,040	\$46,240	\$49,440	\$52,560

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$261	\$280	\$336	\$388	\$433	\$478
35%	\$305	\$326	\$392	\$453	\$505	\$557
40%	\$349	\$373	\$448	\$518	\$578	\$637
45%	\$392	\$420	\$504	\$582	\$650	\$717
50%	\$436	\$466	\$560	\$647	\$722	\$796
60%	\$523	\$560	\$672	\$777	\$867	\$956

#### **KITTITAS COUNTY**

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### KLICKITAT COUNTY

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### **LEWIS COUNTY**

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### LINCOLN COUNTY

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### **MASON COUNTY**

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$40,200

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,430	\$9,660	\$10,860	\$12,060	\$13,020	\$13,980	\$14,940	\$15,930
35%	\$9,835	\$11,270	\$12,670	\$14,070	\$15,190	\$16,310	\$17,430	\$18,585
40%	\$11,240	\$12,880	\$14,480	\$16,080	\$17,360	\$18,640	\$19,920	\$21,240
45%	\$12,645	\$14,490	\$16,290	\$18,090	\$19,530	\$20,970	\$22,410	\$23,895
50%	\$14,050	\$16,100	\$18,100	\$20,100	\$21,700	\$23,300	\$24,900	\$26,550
60%	\$16,860	\$19,320	\$21,720	\$24,120	\$26,040	\$27,960	\$29,880	\$31,860
80%	\$22,480	\$25,760	\$28,960	\$32,160	\$34,720	\$37,280	\$39,840	\$42,480

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$210	\$226	\$271	\$313	\$349	\$385
35%	\$245	\$263	\$316	\$365	\$407	\$450
40%	\$281	\$301	\$362	\$418	\$466	\$514
45%	\$316	\$339	\$407	\$470	\$524	\$578
50%	\$351	\$376	\$452	\$522	\$582	\$643
60%	\$421	\$452	\$543	\$627	\$699	\$771

### OKANOGAN COUNTY

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### **PACIFIC COUNTY**

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

### PEND OREILLE COUNTY

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$27,100

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### PIERCE COUNTY

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$49,100

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$10,320	\$11,790	\$13,260	\$14,730	\$15,900	\$17,100	\$18,270	\$19,440
35%	\$12,040	\$13,755	\$15,470	\$17,185	\$18,550	\$19,950	\$21,315	\$22,680
40%	\$13,760	\$15,720	\$17,680	\$19,640	\$21,200	\$22,800	\$24,360	\$25,920
45%	\$15,480	\$17,685	\$19,890	\$22,095	\$23,850	\$25,650	\$27,405	\$29,160
50%	\$17,200	\$19,650	\$22,100	\$24,550	\$26,500	\$28,500	\$30,450	\$32,400
60%	\$20,640	\$23,580	\$26,520	\$29,460	\$31,800	\$34,200	\$36,540	\$38,880
80%	\$27,520	\$31,440	\$35,360	\$39,280	\$42,400	\$45,600	\$48,720	\$51,840

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$258	\$276	\$331	\$382	\$427	\$471
35%	\$301	\$322	\$386	\$446	\$498	\$549
40%	\$344	\$368	\$442	\$510	\$570	\$628
45%	\$387	\$414	\$497	\$574	\$641	\$707
50%	\$430	\$460	\$552	\$638	\$712	\$785
60%	\$516	\$552	\$663	\$765	\$855	\$942

#### **SAN JUAN COUNTY**

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$11,310	\$12,930	\$14,550	\$16,170	\$17,460	\$18,750	\$20,040	\$21,330
35%	\$13,195	\$15,085	\$16,975	\$18,865	\$20,370	\$21,875	\$23,380	\$24,885
40%	\$15,080	\$17,240	\$19,400	\$21,560	\$23,280	\$25,000	\$26,720	\$28,440
45%	\$16,965	\$19,395	\$21,825	\$24,255	\$26,190	\$28,125	\$30,060	\$31,995
50%	\$18,850	\$21,550	\$24,250	\$26,950	\$29,100	\$31,250	\$33,400	\$35,550
60%	\$22,620	\$25,860	\$29,100	\$32,340	\$34,920	\$37,500	\$40,080	\$42,660
80%	\$30,160	\$34,480	\$38,800	\$43,120	\$46,560	\$50,000	\$53,440	\$56,880

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$282	\$303	\$363	\$420	\$468	\$517
35%	\$329	\$353	\$424	\$490	\$546	\$603
40%	\$377	\$404	\$485	\$560	\$625	\$689
45%	\$424	\$454	\$545	\$630	\$703	\$775
50%	\$471	\$505	\$606	\$700	\$781	\$861
60%	\$565	\$606	\$727	\$840	\$937	\$1,034

#### **SKAGIT COUNTY**

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$44,000

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$9,240	\$10,560	\$11,880	\$13,200	\$14,250	\$15,300	\$16,380	\$17,430
35%	\$10,780	\$12,320	\$13,860	\$15,400	\$16,625	\$17,850	\$19,110	\$20,335
40%	\$12,320	\$14,080	\$15,840	\$17,600	\$19,000	\$20,400	\$21,840	\$23,240
45%	\$13,860	\$15,840	\$17,820	\$19,800	\$21,375	\$22,950	\$24,570	\$26,145
50%	\$15,400	\$17,600	\$19,800	\$22,000	\$23,750	\$25,500	\$27,300	\$29,050
60%	\$18,480	\$21,120	\$23,760	\$26,400	\$28,500	\$30,600	\$32,760	\$34,860
80%	\$24,640	\$28,160	\$31,680	\$35,200	\$38,000	\$40,800	\$43,680	\$46,480

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382	\$422
35%	\$269	\$288	\$346	\$400	\$446	\$493
40%	\$308	\$330	\$396	\$457	\$510	\$563
45%	\$346	\$371	\$445	\$514	\$573	\$633
50%	\$385	\$412	\$495	\$571	\$637	\$704
60%	\$462	\$495	\$594	\$686	\$765	\$845

#### **SKAMANIA COUNTY**

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

### SNOHOMISH COUNTY

MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$65,800

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$13,830	\$15,780	\$17,760	\$19,740	\$21,330	\$22,890	\$24,480	\$26,070
35%	\$16,135	\$18,410	\$20,720	\$23,030	\$24,885	\$26,705	\$28,560	\$30,415
40%	\$18,440	\$21,040	\$23,680	\$26,320	\$28,440	\$30,520	\$32,640	\$34,760
45%	\$20,745	\$23,670	\$26,640	\$29,610	\$31,995	\$34,335	\$36,720	\$39,105
50%	\$23,050	\$26,300	\$29,600	\$32,900	\$35,550	\$38,150	\$40,800	\$43,450
60%	\$27,660	\$31,560	\$35,520	\$39,480	\$42,660	\$45,780	\$48,960	\$52,140
80%	\$36,880	\$42,080	\$47,360	\$52,640	\$56,880	\$61,040	\$65,280	\$69,520

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$345	\$370	\$444	\$513	\$572	\$631
35%	\$403	\$431	\$518	\$598	\$667	\$737
40%	\$461	\$493	\$592	\$684	\$763	\$842
45%	\$518	\$555	\$666	\$770	\$858	\$947
50%	\$576	\$616	\$740	\$855	\$953	\$1,053
60%	\$691	\$740	\$888	\$1,026	\$1,144	\$1,263

#### **SPOKANE COUNTY**

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$44,100

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$9,270	\$10,590	\$11,910	\$13,230	\$14,280	\$15,360	\$16,410	\$17,460
35%	\$10,815	\$12,355	\$13,895	\$15,435	\$16,660	\$17,920	\$19,145	\$20,370
40%	\$12,360	\$14,120	\$15,880	\$17,640	\$19,040	\$20,480	\$21,880	\$23,280
45%	\$13,905	\$15,885	\$17,865	\$19,845	\$21,420	\$23,040	\$24,615	\$26,190
50%	\$15,450	\$17,650	\$19,850	\$22,050	\$23,800	\$25,600	\$27,350	\$29,100
60%	\$18,540	\$21,180	\$23,820	\$26,460	\$28,560	\$30,720	\$32,820	\$34,920
80%	\$24,720	\$28,240	\$31,760	\$35,280	\$38,080	\$40,960	\$43,760	\$46,560

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$231	\$248	\$297	\$343	\$384	\$423
35%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$493
40%	\$309	\$331	\$397	\$458	\$512	\$564
45%	\$347	\$372	\$446	\$515	\$576	\$635
50%	\$386	\$413	\$496	\$573	\$640	\$705
60%	\$463	\$496	\$595	\$687	\$768	\$846

#### **STEVENS COUNTY**

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741

#### THURSTON COUNTY

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$49,900

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$10,470	\$11,970	\$13,470	\$14,970	\$16,170	\$17,370	\$18,570	\$19,770
35%	\$12,215	\$13,965	\$15,715	\$17,465	\$18,865	\$20,265	\$21,665	\$23,065
40%	\$13,960	\$15,960	\$17,960	\$19,960	\$21,560	\$23,160	\$24,760	\$26,360
45%	\$15,705	\$17,955	\$20,205	\$22,455	\$24,255	\$26,055	\$27,855	\$29,655
50%	\$17,450	\$19,950	\$22,450	\$24,950	\$26,950	\$28,950	\$30,950	\$32,950
60%	\$20,940	\$23,940	\$26,940	\$29,940	\$32,340	\$34,740	\$37,140	\$39,540
80%	\$27,920	\$31,920	\$35,920	\$39,920	\$43,120	\$46,320	\$49,520	\$52,720

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$261	\$280	\$336	\$389	\$434	\$479
35%	\$305	\$327	\$392	\$454	\$506	\$559
40%	\$349	\$374	\$449	\$519	\$579	\$639
45%	\$392	\$420	\$505	\$583	\$651	\$718
50%	\$436	\$467	\$561	\$648	\$723	\$798
60%	\$523	\$561	\$673	\$778	\$868	\$958

### WAHKIAKUM COUNTY

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,370	\$9,540	\$10,740	\$11,940	\$12,900	\$13,860	\$14,820	\$15,750
35%	\$9,765	\$11,130	\$12,530	\$13,930	\$15,050	\$16,170	\$17,290	\$18,375
40%	\$11,160	\$12,720	\$14,320	\$15,920	\$17,200	\$18,480	\$19,760	\$21,000
45%	\$12,555	\$14,310	\$16,110	\$17,910	\$19,350	\$20,790	\$22,230	\$23,625
50%	\$13,950	\$15,900	\$17,900	\$19,900	\$21,500	\$23,100	\$24,700	\$26,250
60%	\$16,740	\$19,080	\$21,480	\$23,880	\$25,800	\$27,720	\$29,640	\$31,500
80%	\$22,320	\$25,440	\$28,640	\$31,840	\$34,400	\$36,960	\$39,520	\$42,000

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$209	\$223	\$268	\$310	\$346	\$382
35%	\$244	\$261	\$313	\$362	\$404	\$445
40%	\$279	\$298	\$358	\$414	\$462	\$509
45%	\$313	\$335	\$402	\$465	\$519	\$573
50%	\$348	\$373	\$447	\$517	\$577	\$636
60%	\$418	\$447	\$537	\$621	\$693	\$764

### WALLA WALLA COUNTY

MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Median Income: \$41,900

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,790	\$10,050	\$11,310	\$12,570	\$13,590	\$14,580	\$15,600	\$16,590
35%	\$10,255	\$11,725	\$13,195	\$14,665	\$15,855	\$17,010	\$18,200	\$19,355
40%	\$11,720	\$13,400	\$15,080	\$16,760	\$18,120	\$19,440	\$20,800	\$22,120
45%	\$13,185	\$15,075	\$16,965	\$18,855	\$20,385	\$21,870	\$23,400	\$24,885
50%	\$14,650	\$16,750	\$18,850	\$20,950	\$22,650	\$24,300	\$26,000	\$27,650
60%	\$17,580	\$20,100	\$22,620	\$25,140	\$27,180	\$29,160	\$31,200	\$33,180
80%	\$23,440	\$26,800	\$30,160	\$33,520	\$36,240	\$38,880	\$41,600	\$44,240

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$219	\$235	\$282	\$327	\$364	\$402
35%	\$256	\$274	\$329	\$381	\$425	\$469
40%	\$293	\$314	\$377	\$436	\$486	\$536
45%	\$329	\$353	\$424	\$490	\$546	\$603
50%	\$366	\$392	\$471	\$545	\$607	\$670
60%	\$439	\$471	\$565	\$654	\$729	\$804

#### WHATCOM COUNTY

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$10,110	\$11,550	\$12,990	\$14,430	\$15,570	\$16,740	\$17,880	\$19,050
35%	\$11,795	\$13,475	\$15,155	\$16,835	\$18,165	\$19,530	\$20,860	\$22,225
40%	\$13,480	\$15,400	\$17,320	\$19,240	\$20,760	\$22,320	\$23,840	\$25,400
45%	\$15,165	\$17,325	\$19,485	\$21,645	\$23,355	\$25,110	\$26,820	\$28,575
50%	\$16,850	\$19,250	\$21,650	\$24,050	\$25,950	\$27,900	\$29,800	\$31,750
60%	\$20,220	\$23,100	\$25,980	\$28,860	\$31,140	\$33,480	\$35,760	\$38,100
80%	\$26,960	\$30,800	\$34,640	\$38,480	\$41,520	\$44,640	\$47,680	\$50,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$252	\$270	\$324	\$375	\$418	\$461
35%	\$294	\$315	\$378	\$437	\$488	\$538
40%	\$337	\$361	\$433	\$500	\$558	\$615
45%	\$379	\$406	\$487	\$562	\$627	\$692
50%	\$421	\$451	\$541	\$625	\$697	\$769
60%	\$505	\$541	\$649	\$750	\$837	\$923

#### WHITMAN COUNTY

### MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$9,090	\$10,380	\$11,700	\$12,990	\$14,040	\$15,060	\$16,110	\$17,160
35%	\$10,605	\$12,110	\$13,650	\$15,155	\$16,380	\$17,570	\$18,795	\$20,020
40%	\$12,120	\$13,840	\$15,600	\$17,320	\$18,720	\$20,080	\$21,480	\$22,880
45%	\$13,635	\$15,570	\$17,550	\$19,485	\$21,060	\$22,590	\$24,165	\$25,740
50%	\$15,150	\$17,300	\$19,500	\$21,650	\$23,400	\$25,100	\$26,850	\$28,600
60%	\$18,180	\$20,760	\$23,400	\$25,980	\$28,080	\$30,120	\$32,220	\$34,320
80%	\$24,240	\$27,680	\$31,200	\$34,640	\$37,440	\$40,160	\$42,960	\$45,760

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$227	\$243	\$292	\$337	\$376	\$415
35%	\$265	\$283	\$341	\$394	\$439	\$485
40%	\$303	\$324	\$390	\$450	\$502	\$554
45%	\$340	\$365	\$438	\$506	\$564	\$623
50%	\$378	\$405	\$487	\$563	\$627	\$693
60%	\$454	\$486	\$585	\$675	\$753	\$831

### YAKIMA COUNTY

## MTSP - Income and Rent Limits Effective: 03/09/00 to 03/29/01

Set-aside Percentage	1- Person	2- Person	3- Person	4- Person	5- Person	6- Person	7- Person	8- Person
30%	\$8,100	\$9,270	\$10,410	\$11,580	\$12,510	\$13,440	\$14,370	\$15,300
35%	\$9,450	\$10,815	\$12,145	\$13,510	\$14,595	\$15,680	\$16,765	\$17,850
40%	\$10,800	\$12,360	\$13,880	\$15,440	\$16,680	\$17,920	\$19,160	\$20,400
45%	\$12,150	\$13,905	\$15,615	\$17,370	\$18,765	\$20,160	\$21,555	\$22,950
50%	\$13,500	\$15,450	\$17,350	\$19,300	\$20,850	\$22,400	\$23,950	\$25,500
60%	\$16,200	\$18,540	\$20,820	\$23,160	\$25,020	\$26,880	\$28,740	\$30,600
80%	\$21,600	\$24,720	\$27,760	\$30,880	\$33,360	\$35,840	\$38,320	\$40,800

Set-aside Percentage	Studio	1- Bedroom	2- Bedroom	3- Bedroom	4- Bedroom	5- Bedroom
30%	\$202	\$217	\$260	\$301	\$336	\$370
35%	\$236	\$253	\$303	\$351	\$392	\$432
40%	\$270	\$289	\$347	\$401	\$448	\$494
45%	\$303	\$325	\$390	\$451	\$504	\$556
50%	\$337	\$361	\$433	\$501	\$560	\$618
60%	\$405	\$434	\$520	\$602	\$672	\$741